
UCHWAŁA NR C/661/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 grudnia 1993 r.

w sprawie zmiany uchwały o nowelizacji uchwały o zbywaniu mieszkań komunalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199,
Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r.
Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz art. 21 ust. 9 ustawy
z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości
/Dz. U. z 1991 r. Nr 30 poz. 127, Nr 103 poz. 446, Nr 107 poz. 464/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zmienia się uchwałę Nr XCIX/651/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 grudnia

1993 r. w ten sposób, że:
1/ w § 2 ust. 2 lit. „a” na końcu skreśla się przecinek i dodaje się słowa:

„w przypadku przejęcia zarządu przez współwłaścicieli.”
2/ § 4 otrzymuje brzmienie: „Wnioski o wykup lokali mieszkalnych złożone do dnia

14 grudnia 1993 r. mogą być załatwione na życzenie kupującego według zasad
określonych w uchwałach rady Miasta Krakowa wymienionych w § 3.
W przypadku, gdy została już dokonana wycena lokalu mieszkalnego, a najemca
wyraża wolę zakupu lokalu mieszkalnego według zasad określonych niniejszą
uchwałą, najemca ponosi koszty ponownej wyceny.”

3/ § 4 zmienia oznaczenie na § 5.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


